PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   17.03.2015 г.              №378
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 01.11.2011 года № 1961 «О наградах  администрации Калачёвского муниципального района  Волгоградской области»
В целях совершенствования системы поощрения граждан и организаций за выдающиеся заслуги в экономике, науке, культуре, спорте, искусстве, просвещении, воспитании подрастающего поколения, охране здоровья, жизни и прав граждан, и иного вклада в обеспечение благополучия и процветания Калачёвского муниципального района Волгоградской области, ру​ководствуясь Уставом Ка​лачёвского муниципального района,

постановляю:
1. Внести следующие  изменения в положение о наградах администрации Калачевского муниципального района, утвержденное п.1 постановления администрации Калачевского муниципального района от 01.11.2011 года № 1961 «О наградах  администрации Калачёвского муниципального района  Волгоградской области»
( далее –Положение):

-пункт 2.1 раздела 2  Положения  изложить в следующей  редакции:

«2.1. Почетная грамота администрации Калачевского муниципального района  вручается гражданам за особые отличия и личный вклад в развитие Калачевского муниципального района, коллективам, учреждениям, организациям, предприятиям всех форм собственности при условии значительного вклада в развитие Калачевского муниципального района и в честь юбилейных дат со дня их образования с денежным содержанием в размере 1149 ( одна тысяча сто сорок девять) рублей 00 коп.»
-пункт 3.1 раздела  3 Положения изложить в следующей  редакции:

«3.1. Благодарственное письмо администрации Калачевского муниципального района является формой поощрения граждан за большой вклад в развитие районной инфраструктуры, за достижения в различных сферах, прославляющие Калачевский муниципальный район и за иные заслуги перед районом с денежным содержанием в размере 575(пятьсот семьдесят пять) рублей 00 коп.»

2.  Настоящее постановление  подлежит официальному  опубликованию.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Калачевского муниципального района В.В.Павленко

Глава администрации Калачёвского
муниципального района

 С.А.Тюрин